
15. veebruar 2012.a Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m jooks  poisid noorem grupp Tulemus Punkte
1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,12 604
2 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,17 592
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,24 574
4 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 9,33 551
5 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 9,35 547
6 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,38 539
7 Kutsar Robert 29.06.00 Harku vald Tabasalu ÜG 9,41 532
8 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,42 529
9 Soomer Joseph 28.07.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,47 517

10 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 9,49 512
11 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 9,49 512
12 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 9,53 503
13 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 9,59 489
14 Puusta Rasmus 28.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,61 484
15 Mitt luca-Eros 25.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,62 482
16 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,67 470
17 Nilp Chris Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 9,71 461
18 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,72 458
19 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 9,75 452
20 Proos Oskar 29.04.01 Saue linn Laagri Kool 9,77 447
21 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,82 436
22 Peterson Rihhard 21.11.01 Harku vald Tabasalu ÜG 9,87 425
23 Karja Morten 30.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,89 420
24 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,90 418
25 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 9,92 413
25 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,92 413
25 Kiiver Ken 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,92 413
28 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,96 405
29 Lill Mathias 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,97 403
30 Seitam Joosep 13.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,98 400
31 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,00 396
32 Tarko Juss 11.03.01 Saue vald Laagri Kool 10,05 385
32 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 10,05 385
32 Lääne Georg-Roland 23.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,05 385
35 Kutsar Kristjan 07.06.00 Saue vald Saue Gümnaasium 10,06 383
36 Viidas Sten Jakob 24.02.03 Harku vald Tabasalu ÜG 10,07 381
36 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,07 381
38 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,08 379
39 Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,10 375
40 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,12 370
41 Rikberg Gregor 19.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,16 362
42 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,21 352
43 Vinkler Randel 28.10.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,25 344
43 Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,25 344
45 Usberg Kaur-Rasmus 06.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,26 341
46 Rikberg Roger 19.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,28 337
47 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,29 335
48 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 10,32 329
49 Ansip Markus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,33 327
50 Padrik Marcus 02.09.02 Harku vald Tabasalu ÜG 10,34 325
51 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,35 323
52 Bauman Madis 29.03.00 Saue vald Laagri Kool 10,38 317
53 Heinalo Jarel 04.07.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,40 313
54 Vahtras Silver-Den 16.10.01 Saue vald Kernu Põhikool 10,41 312
55 Rösel Georg Tõnis 22.12.01 Keila linn Erakool Läte 10,45 304
55 Lebedev Pavel 31.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 10,45 304
55 Jefimov Anton 03.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,45 304
58 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 10,48 298
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59 Nork Kristjan 01.11.00 Saue vald Laagri Kool 10,52 290
60 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 10,53 288
61 Vinkler Ardo 31.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,54 286
62 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 10,55 285
63 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 10,56 283
64 Kõnd Kaarel 04.07.00 Saue vald Laagri Kool 10,57 281
65 Kutsar Andreas 24.04.01 Keila linn Keila Kool 10,63 270
66 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,67 262
66 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,67 262
68 Stüff Kristjan 01.07.02 Harku vald Tabasalu ÜG 10,69 259
68 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,69 259
70 Utrop Erlend 29.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,70 257
71 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue vald Laagri Kool 10,72 253
72 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,76 246
73 Urbmets Karl Marcus 02.03.02 Saue vald Laagri Kool 10,79 241
73 Paavo Kristjan 11.05.00 Keila linn Keila Kool 10,79 241
73 Toomeoja Andri 15.03.00 Kernu vald Kernu Põhikool 10,79 241
73 Brandmeister Anders 26.11.03 Saue vald Laagri Kool 10,79 241
77 Pullerits Ralf 01.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,85 230
78 Aun Mart-Mihkel 31.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,87 227
79 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,91 220
79 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,91 220
79 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue vald Laagri Kool 10,91 220
82 Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,92 218
83 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue vald Laagri Kool 11,11 187
84 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 11,12 185
85 Sipelgas Sander 29.03.03 Saue vald Laagri Kool 11,14 182
86 Trubin Maarijo 24.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 11,15 181
87 Antonov Kirill Saue vald Laagri Kool 11,18 176
88 Talirand Jaan 06.05.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,23 168
89 Malsub Marko 12.08.02 Saue vald Laagri Kool 11,33 153
90 Kutsar Kennet 10.07.03 Saue vald Laagri Kool 11,37 147
91 Maiste Mathias 21.04.03 Saue vald Laagri Kool 11,38 146
92 Epro Tristan Egert 27.09.03 Saue vald Laagri Kool 11,64 111
92 Matsoo Marcus 03.03.03 Saue vald Laagri Kool 11,64 111
94 Meremaa Karl Kennard 03.11.01 Saue vald Laagri Kool 11,68 105
94 Laurik Klaus Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,68 105
96 Pajur Jeff Rasmus 30.07.03 Saue vald Laagri Kool 11,98 70
97 Kõiv Mihkel 09.05.03 Saue vald Laagri Kool 12,25 44

60 m tõkkejooks  poisid noorem grupp (6 tk  12.00 / 7.50 / 60,0)
1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,27 758
2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,98 632
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 11,06 618
4 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,09 613
5 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 11,11 610
6 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,18 598
7 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 11,23 590
8 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 11,35 570
9 Peterson Rihhard 21.11.01 Harku vald Tabasalu ÜG 11,58 533

10 Proos Oskar 29.04.01 Saue vald Laagri Kool 11,63 525
11 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,74 508
12 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 11,80 499
13 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 11,83 495
14 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 11,85 491
15 Kodumäe Johannes 02.03.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,91 482
16 Rösel Georg Tõnis 22.12.01 Keila linn Erakool Läte 11,98 472
17 Kutsar Robert 29.06.00 Harku vald Tabasalu ÜG 12,03 464
18 Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 12,10 454
19 Puusta Rasmus 28.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,13 450
20 Kõnd Kaarel 04.07.00 Saue vald Laagri Kool 12,15 447
21 Lääne Georg-Roland 23.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,17 444
22 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 12,18 442



23 Soomer Joseph 28.07.00 Kose vald Kose Gümnaasium 12,19 441
23 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 12,19 441
25 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 12,22 437
25 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 12,22 437
25 Ansip Markus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,22 437
28 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 12,26 431
29 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,27 429
30 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 12,33 421
31 Tarko Juss 11.03.01 Saue vald Laagri Kool 12,34 419
32 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,37 415
33 Seitam Joosep 13.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,39 412
34 Rikberg Gregor 19.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,42 408
35 Kiiver Ken 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 12,43 407
36 Kutsar Kristjan 07.06.00 Saue vald Saue Gümnaasium 12,44 405
37 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,45 404
38 Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,52 394
39 Bauman Madis 29.03.00 Saue vald Laagri Kool 12,59 385
40 Lebedev Pavel 31.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 12,62 381
41 Pullerits Ralf 01.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,69 371
42 Kutsar Andreas 24.04.01 Keila linn Keila Kool 12,76 362
43 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 12,77 360
44 Padrik Marcus 02.09.02 Harku vald Tabasalu ÜG 12,78 359
44 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 12,78 359
46 Allik Paul Andreas 28.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,80 356
47 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 12,81 355
47 Viidas Sten Jakob 24.02.03 Harku vald Tabasalu ÜG 12,81 355
49 Jefimov Anton 03.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,02 328
50 Nork Kristjan 01.11.00 Saue vald Laagri Kool 12,88 346
51 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,89 345
52 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 12,90 343
53 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 12,95 337
54 Lill Mathias 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,96 336
55 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 12,97 334
56 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 13,00 331
57 Vinkler Ardo 31.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,03 327
58 Malsub Marko 12.08.02 Saue vald Laagri Kool 13,04 325
59 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 13,06 323
60 Vahtras Silver-Den 16.10.01 Saue vald Laagri Kool 13,08 320
61 Epro Tristan Egert 27.09.03 Saue vald Laagri Kool 13,10 318
62 Vinkler Randel 28.10.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,14 313
63 Kelt Tom-Enrico 16.11.00 Saku vald Saku Gümnaasium 13.16 310
64 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue vald Laagri Kool 13,22 303
65 Usberg Kaur-Rasmus 06.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,25 299
66 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 13,27 297
67 Toomeoja Andri 15.03.00 Kernu vald Kernu Põhikool 13,28 296
68 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,30 293
69 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,33 290
70 Vainult Mihkel 13.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,37 285
71 Paavo Kristjan 11.05.00 Keila linn Keila Kool 13,38 284
72 Rikberg Roger 19.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,43 278
73 Urbmets Karl Marcus 02.03.02 Saue vald Laagri Kool 13,56 263
74 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,60 258
74 Aun Mart-Mihkel 31.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,60 258
76 Heinalo Jarel 04.07.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 13,62 256
77 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,69 248
77 Brandmeister Anders 26.11.03 Saue vald Laagri Kool 13,69 248
79 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 13,78 238
80 Maiste Mathias 21.04.03 Saue vald Laagri Kool 13,82 233
81 Trubin Maarijo 24.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 14,00 214
82 Talirand Jaan 06.05.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,33 181
83 Antonov Kirill Saue vald Laagri Kool 14,41 173
84 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue vald Laagri Kool 14,40 174
85 Laurik Klaus Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,50 165



86 Leppik Rainer 09.04.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,54 161
87 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue vald Laagri Kool 14,62 154
88 Matsoo Marcus 03.03.03 Saue vald Laagri Kool 14,70 146
88 Kutsar Kennet 10.07.03 Saue vald Laagri Kool 14,70 146
90 Pajur Jeff Rasmus 30.07.03 Saue vald Laagri Kool 14,98 123
91 Sipelgas Sander 29.03.03 Saue vald Laagri Kool 15,20 105
91 Stüff Kristjan 01.07.02 Harku vald Tabasalu ÜG 16,20 41
93 Kõiv Mihkel 09.05.03 Saue vald Laagri Kool 16,29 37
94 Meremaa Karl Kennard 03.11.01 Saue vald Laagri Kool 17,00 10

teivashüpe  poisid noorem grupp
1 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.20 417
2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.00 332
3 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.00 332
4 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 2.00 332
5 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 1.90 291
6 Kiiver Ken 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.80 253
7 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.80 253
8 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.80 253
9 Laasi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.60 181
9 Kaasik Randel 03.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.60 181

11 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.40 117
11 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1.40 117
13 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.40 117
14 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.20 63
15 Sööt Olari 02.01.00 Rae vald Vaida Põhikool 1.20 63
- Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0
- Laurik Klaus Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0
- Jefimov Anton 03.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 0 0
- Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 0 0

kuulitõuge  poisid noorem grupp (3 kg)
1 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.96 594
2 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8.87 586
3 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8.63 564
4 Raju Rait 08.01.00 Kernu vald Kernu Põhikool 8.58 559
5 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.77 487
6 Hunt William 07.07.00 Saue linn Saue Gümnaasium 7.72 483
7 Anderson Christopher 31.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.69 480
8 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.58 470
9 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 7.40 455

10 Kaasik Randel 03.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.38 453
11 Eelmäe Kaarel 23.03.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7.04 423
12 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 6.93 414
13 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.87 409
14 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6.86 408
15 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool 6.73 397
16 Ansip Markus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.71 395
17 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 6.68 392
18 Sarap Pärtl 31.05.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.67 392
19 Prees Simo Tõnu 11.09.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.60 386
20 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.58 384
21 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 6.56 382
22 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 6.53 380
23 Terve Tamur Hans 26.02.00 Rae vald Vaida Põhikool 6.48 375
24 Reinboom Markus 23.11.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 6.44 372
25 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.19 351
26 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 6.21 353
27 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.17 349
28 Kutsar Andreas 24.04.01 Keila linn Keila Kool 6.10 343
29 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 5.95 331
30 Kelt Tom-Enrico 16.11.00 Saku vald Saku Gümnaasium 5.92 328
31 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.91 328



32 Elias Rait 14.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.88 325
33 Lill Mathias 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.82 320
34 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5.80 319
35 Vinkler Ardo 31.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.66 307
36 Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.62 304
36 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5.62 304
38 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 5.60 302
39 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 5,48 292
40 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 5.30 278
41 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 5.27 275
42 Jefimov Anton 03.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5.20 270
43 Trubin Maarijo 24.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 5.16 266
44 Nork Kristjan 01.11.00 Saue vald Laagri Kool 4.92 247
45 Paavo Kristjan 11.05.00 Keila linn Keila Kool 4.66 227
46 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 4.44 210
47 Rösel Georg Tõnis 22.12.01 Keila linn Erakool Läte 4.29 198
48 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 3.83 164
49 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.56 144
50 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 3.37 130
- Leppik Rainer 09.04.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 0 0

60 m jooks  poisid vanem grupp
1 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 7,85 965
2 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 7,95 935
3 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,01 916
4 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 8,29 833
5 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 8,42 795
6 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,56 755
7 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,61 741
8 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 8,62 738
9 Veiberg Karl Markus 19.03.99 Keila linn Keila Kool 8,63 736

10 Tilts Johannes 23.07.98 Saue vald Laagri Kool 8,70 716
11 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,80 689
12 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool 8,81 686
13 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,82 683
14 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 8,91 659
15 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,96 646
16 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,00 636
17 Meister Elar 14.08.98 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 9,02 630
17 Klais Carl Marcus 07.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,02 630
19 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 9,08 615
20 Kann Tambet 05.01.98 Keila linn Keila Kool 9,10 610
21 Mesilane Mattias 13.07.99 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 9,18 589
22 Soomets Olari 19.04.98 Saue vald Laagri Kool 9,20 584
23 Jürimaa Karl-Johann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,21 581
24 Nõmmik Erik 16.10.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,26 569
25 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,39 537
26 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 9,43 527
27 Loorits Oliver 23.10.99 Harku vald Tabasalu ÜG 9,46 520
28 Madiste Tanel 19.03.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,53 503
29 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Tabasalu ÜG 9,54 501
30 Sarv Ragnar 04.03.99 Kernu vald Kernu Põhikool 9,58 491
31 Birk Karl 24.02.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,65 475
31 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,65 475
31 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,65 475
34 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 9,66 472
35 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,67 470
36 Horn Margo 15.06.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,69 465
36 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 9,69 465
38 Säälik Roomet 29.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,70 463
39 Purgi Toomas 11.10.98 Saue vald Laagri Kool 9,73 456
40 Mägi Märt 23.11.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,77 447
41 Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,83 433



42 Miljan Raido 09.12.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,84 431
43 Kauksi Karl-Ruuben 14.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,88 422
44 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,89 420
44 Ottel Arti 13.07.98 Saue vald Laagri Kool 9,89 420
46 Kutsar Toni 22.03.98 Saue vald Laagri Kool 9,93 411
47 Kuusik Henri 26.10.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,99 398
48 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 10,03 390
49 Unger Marius 22.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 10,51 292
50 Ojala Kaur 23.07.99 Saue vald Laagri Kool 10,80 239
51 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,92 218
52 Suuster Arles 09.06.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,09 190

60 m tõkkejooks  poisid vanem grupp (6 tk 13.00 / 8.00 / 76,0)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,30 947
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 9,84 839
3 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 9,85 837
4 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,94 820
5 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 10,59 700
6 Tilts Johannes 23.02.98 Saue vald Laagri Kool 11,07 617
7 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,27 583
8 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,36 569
9 Sarv Sten Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,41 561

10 Mesilane Mattias 13.07.99 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 11,43 557
11 Nõmmik Erik 16.10.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,60 530
12 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool 11,73 510
13 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 11,92 481
14 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,98 472
15 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 12,04 463
16 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,06 460
17 Klais Carl Marcus 07.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,18 442
18 Soomets Olari 19.04.98 Saue vald Laagri Kool 12,31 424
19 Jürimaa Karl-Johann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,33 421
20 Pihu Gert 25.07.99 Keila linn Keila Kool 12,36 417
21 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,49 398
22 Ottel Arti 13.07.98 Saue vald Laagri Kool 12,56 389
23 Kauksi Karl-Ruuben 14.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,58 386
24 Sarv Ragnar 04.03.99 Kernu vald Kernu Põhikool 12,69 371
25 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 12,85 350
26 Pugri Toomas 11.10.98 Saue vald Laagri Kool 12,87 347
27 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 12,88 346
28 Mägi Märt 23.11.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,93 340
29 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 13,01 329
30 Säälik Roomet 29.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,19 307
31 Kutsar Toni 22.03.98 Saue vald Laagri Kool 13,37 285
32 Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 13,45 275
33 Miljan Raido 09.12.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,46 274
34 Ojala Kaur 23.07.99 Saue vald Laagri Kool 13,48 272
35 Unger Marius 22.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 13,50 270
36 Samuli Martin 25.10.99 Harku vald Tabasalu ÜG 13,76 240
37 Suuster Arles 09.06.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,07 207
38 Nokkur Arno 26.08.99 Kose vald Kose Gümnaasium 14,37 177

kaugushüpe  poisid vanem grupp
1 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 5.25 784
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.08 724
3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 4.97 686
4 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 4.87 652
5 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.81 632
6 Jõeste Aap 19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.56 551
7 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 4.47 523
8 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 4.39 499
9 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool 4.38 496

10 Soomets Olari 19.04.98 Saue vald Laagri Kool 4.31 474



11 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 4.28 465
12 Pihu Gert 25.07.99 Keila linn Keila Kool 4.24 454
13 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.23 451
14 Tilts Johannes 23.07.98 Saue vald Laagri Kool 4.20/4.17 442
15 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 4.20/4.06 442
16 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.18 436
17 Kann Tambet 05.01.98 Keila linn Keila Kool 4.12 419
18 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.05 399
19 Mesilane Mattias 13.07.99 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 4.04/3.80 396
20 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.04/3.66 396
21 Veiberg Karl Markus 19.03.99 Keila linn Keila Kool 4.03 393
22 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.00 385
23 Säälik Roomet 29.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.93 365
24 Meister Elar 14.08.98 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3.96 374
25 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.90 357
26 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.85 344
27 Madiste Tanel 19.03.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.81 333
28 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.79 328
29 Nõmmik Erik 16.10.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.78 325
30 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.76 320
31 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.74 315
32 Ottel Arti 13.07.98 Saue vald Laagri Kool 3.73 312
33 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 3.72 310
34 Sarv Ragnar 04.03.99 Kernu vald Kernu Põhikool 3.69 302
35 Kauksi Karl-Ruuben 14.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.66 294
36 Klais Carl Marcus 07.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.65 292
37 Birk Karl 24.02.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.64 289
38 Jürimaa Karl-Johann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.57 272
39 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.52 259
40 Horn Margo 15.06.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.49 252
41 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.48 250
42 Pugri Toomas 11.10.98 Saue vald Laagri Kool 3.43 238
43 Unger Marius 22.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.42 236
44 Kuusik Henri 26.10.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.40 231
45 Loorits Oliver 23.10.99 Harku vald Tabasalu ÜG 3.23 193
46 Ojala Kaur 23.07.99 Saue vald Laagri Kool 3.20 186
47 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.19 184
48 Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.08 161

teivashüpe  poisid vanem grupp
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.60 605
2 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.50 556
3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 2.50 556
4 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.30 462
5 Jürimaa Karl-Johann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.30 462
6 Mägi Märt 23.11.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.10 374
7 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.00 332
8 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.90 291
9 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.80 253

10 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 1.60 181
v.v Mihkelsoo Helle 04.01.97 Kose vald Kose Gümnaasium 2.20 417

tüdrukud noorem grupp 60 m jooks
1 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,38 690
2 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,47 668
3 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 9,62 631
3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,62 631
5 Urva Merili 19.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 9,64 627
6 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 9,65 624
7 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 9,70 612
8 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 9,71 610
9 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 9,74 603

10 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,75 600



11 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,76 598
12 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,80 589
13 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,80 589
14 Ida Vähi Victoria 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 9,86 575
15 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,87 572
16 Siilsalu Maarika 29.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,91 563
16 Jürimaa Lisanna 21.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,91 563
18 Järvet Triina 28.08.02 Saue vald Laagri Kool 9,93 558
19 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 9,95 554
20 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool 9,97 549
21 Peerna Britta 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,99 545
22 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 10,02 538
23 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,04 533
24 Mihkelsoo Pille 26.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 10,05 531
24 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,05 531
26 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 10,07 527
27 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 10,16 507
28 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,16 507
29 Alin Grete 07.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,19 500
30 Taimsaar Marleen 29,1,01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,19 500
31 Otsalt Nele 07.08.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 10,21 496
32 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,26 485
33 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,34 468
34 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 10,37 461
34 Leega Aureelia 12.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,37 461
36 Liisa Torsus 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,38 459
37 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,40 455
38 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,44 447
39 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,44 447
40 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,46 443
41 Tiidus Triinu 12.11.01 Saue vald Laagri Kool 10,49 436
42 Pukk Hele 25.01.00 Saue vald Saue Gümnaasium 10,49 436
43 Schönberg Lilian 18.11.00 Keila linn Keila Kool 10,51 432
44 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 10,55 424
45 Šerstnjov Valeria 02.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,57 420
46 Lember Mirjam 10.03.01 Saue vald Laagri Kool 10,62 410
47 Topkina Leila 20.07.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,67 400
48 Peetrik Agnes 10.04.00 Saue linn Saue Gümnaasium 10,69 396
49 Nikitin Liselle 21.07.00 Keila linn Keila Kool 10,71 392
50 Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 10,74 386
51 Lember Melani 03.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,78 378
52 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,81 372
53 Niinepuu Britten 05.06.01 Saue vald Laagri Kool 10,82 371
54 Reinmann Edith 20.08.00 Keila linn Keila Kool 10,83 369
54 Pilve Klaudia 21.01.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,83 369
56 Vinni Karita 05.02.02 Saue linn Saue Gümnaasium 10,90 355
57 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 10,95 346
57 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 10,95 346
59 Tammiste Hanna 15.12.00 Saue vald Laagri Kool 10,97 342
60 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 11,03 331
61 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,05 327
62 Alev Iris 14.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,09 320
63 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,13 313
64 Õispuu Liis-Carmen 17.04.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,17 306
65 Tamm Helerin 06.02.00 Keila linn Keila Kool 11,18 304
66 Pant Kerlyn 07.02.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,21 299
67 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 11,22 297
68 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 11,23 295
69 Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,33 278
70 Valt Kirke 24.06.03 Saue vald Laagri Kool 11,37 271
71 Õunpuu Anabel Lisette 18.11.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,39 268
72 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 11,40 266
73 Uurimäe Elise 13.07.02 Saku vald Saku Gümnaasium 11,42 263



74 Kink Anna 10.11.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,43 261
75 Ellen Brittany 27.07.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,43 261
76 Lagemaa Grete 16.01.01 Saue vald Laagri Kool 11,44 259
77 Liivimaa Berit 09.12.03 Saue vald Laagri Kool 11,46 256
78 Vali Ketrin 04.02.03 Saue vald Laagri Kool 11,47 254
79 Herman Minna-Liisa 17.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,52 246
80 Kriitberg Kristin 18.03.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,53 245
81 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 11,54 243
82 Pruul Aveliis 21.01.00 Keila linn Keila Kool 11,57 238
83 Eller Saskia Sofia 18.02.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,58 237
84 Süvari Sharon 17.02.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,60 233
85 Raspel Triin 12.04.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,61 232
86 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,64 227
87 Teska Kellika 12.11.01 Saue vald Laagri Kool 11,66 224
88 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 11,70 218
89 Airik Mia Emilia 12.10.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,73 213
90 Märtson Marilin 29.09.04 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,78 206
91 Bergman Simone 10.08.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,16 152
92 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 12,42 119
93 Kraubner Liis 19.02.04 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,53 106
94 Uibo Marjana 29.06.03 Saue vald Laagri Kool 12,82 75
95 Reim Loreley 17.05.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,83 74

tüdrukud noorem grupp 60 m tõkkejooks (6 tk 11.00 / 7.00 / 60.00)
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,75 768
2 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,94 732
3 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 11,20 682
4 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 11,59 612
5 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,65 601
6 Urva Merili 19.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 11,71 591
7 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,74 586
8 Ida Vähi Victoria 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 11,81 573
9 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,83 570

10 Peerna Britta 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,85 567
11 Järvet Triina 28.08.02 Saue vald Laagri Kool 11,91 556
12 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,10 525
13 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 12,12 521
14 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 12,19 510
15 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool 12,26 499
16 Aun Grete 07.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,32 489
17 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 12,34 486
18 Siilsalu Maarika 29.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 12,52 458
19 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 12,60 445
20 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,64 439
21 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,67 435
22 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 12,74 424
23 Kiisa Kerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,80 415
24 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 12,85 408
25 Mihkelsoo Pille 26.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 12,88 404
26 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,90 401
27 Pukk Hele 25.01.00 Saue vald Saue Gümnaasium 12,96 392
28 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 12,98 389
29 Peetrik Agnes 10.04.00 Saue linn Saue Gümnaasium 13,05 379
30 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 13,18 361
31 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,21 357
32 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,23 354
33 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium 13,24 353
34 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,29 346
35 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,44 326
36 Herman Minna-Liisa 17.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,46 323
37 Reinmann Edith 20.08.00 Keila linn Keila Kool 13,48 320
38 Otsalt Nele 07.08.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 13,52 315
39 Topkina Leila 20.07.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,56 310



40 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 13,71 291
41 Eller Saskia Sofia 18.02.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,96 260
42 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 13,96 260
43 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 13,97 259
44 Pilve Klaudia 21.01.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,05 250
45 Britten Niinepuu 05.06.01 Saue vald Laagri Kool 14,04 251
46 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 14,16 237
47 Lember Mirjam 10.03.01 Saue vald Laagri Kool 14,22 230
48 Valt Kirke 24.06.03 Saue vald Laagri Kool 14,35 216
49 Ellen Brittany 27.07.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,38 212
50 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,44 206
51 Vali Ketrin 04.02.03 Saue vald Laagri Kool 14,47 203
52 Teska Kellika 12.11.01 Saue vald Laagri Kool 14,48 201
53 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 14,48 201
54 Tammiste Hanna 15.12.00 Saue vald Laagri Kool 14,51 198
55 Süvari Sharon 17.02.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,51 198
56 Pruul Aveliis 21.01.00 Keila linn Keila Kool 14,51 198
57 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 14,62 187
58 Kink Anna 16.11.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,64 185
59 Vinni Karita 05.02.02 Saue linn Saue Gümnaasium 14,65 184
60 Raspel Triin 12.04.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,69 180
61 Pant Kerlyn 07.02.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 14,71 178
62 Liivamaa Berit 09.12.03 Saue vald Laagri Kool 14,73 176
63 Õispuu Liis-Carmen 17.04.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,83 166
64 Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 15,06 144
65 Lember Melani 03.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15,09 142
66 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 15,20 132
67 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 15,31 122
68 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 15,45 111
69 Bergman Simone 10.08.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15,53 104
70 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 15,58 100
71 Airik Mia Emilia 12.10.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15,62 97
72 Uibo Makjana 29.06.03 Saue vald Laagri Kool 15,65 95
73 Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 15,68 93
74 Tiidus Triinu 12.11.01 Saue vald Laagri Kool 15,85 81
75 Uurimäe Eliise 13.07.02 Saku vald Saku Gümnaasium 17,50 5
- Šerstnjov Valeria 02.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 0 0
- Taimsaar Marleen 29.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 0 0
- Lagemaa Grete 16.01.01 Saue vald Laagri Kool 0 0
- Haas Eda 27.04.01 Keila linn Keila Kool 0 0

tüdrukud noorem grupp kõrgushüpe
1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 623
2 Ida Vähi Victoria 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1.25 564
3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 564
4 Järvet Triinu 28.08.02 Saue vald Laagri Kool 1.20 508
4 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 1.20 508
6 Lisette Kolganorm 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.20 508
7 Urva Merili 19.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1.20 508
8 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1.15 453
8 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 453
8 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool 1.15 453
8 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.15 453

12 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 453
13 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 1.15 453
14 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Saue Gümnaasium 1.15 453
15 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.10 400
16 Tamm Helerin 06.02.00 Keila linn Keila Kool 1.10 400
16 Leega Aureelia 12.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 400
18 Schönberg Lilian 18.11.00 Keila linn Keila Kool 1.10 400
19 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 1.05 348
19 Lagemaa Grete 16.01.01 Saue vald Laagri Kool 1.05 348
21 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 348



21 Peenra Britta 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.05 348
21 Siilsalu Maarika 29.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.05 348
24 Edith Reinmann 20.08.00 Keila linn Keila Kool 1.05 348
24 Nikitin Liselle 21.07.00 Keila linn Keila Kool 1.05 348
26 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1.05 348
27 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 1.05 348
27 Alt Liisa 28.08.00 Keila linn Keila Kool 1.05 348
27 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 348
30 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.05 348
31 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.00 299
32 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.00 299
33 Herman Minna-Liisa 17.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.00 299
33 Aun Grete 07.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.00 299
35 Niinepuu Britten 05.06.01 Saue vald Laagri Kool 1.00 299
35 Pant Kerlyn 07.02.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.00 299
37 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0.95 251
38 Peetrik Agnes 10.04.00 Saue linn Saue Gümnaasium 0.95 251
39 Otsalt Nele 07.08.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 0.95 251
39 Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0.95 251
39 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 0.95 251
- Saarna Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 0 0
- Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 0 0
- Lember Mirjam 10.03.01 Saue vald Laagri Kool 0 0
- Tiidus Triinu 12.11.01 Saue vald Laagri Kool 0 0
- Liivamaa Berit 09.12.03 Saue vald Laagri Kool 0 0
- Pruul Aveliis 21.01.00 Keila linn Keila Kool 0 0
- Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 0 0
- Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 0 0
- Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 0 0
- Uurimäe Eliise 13.07.02 Saku vald Saku Gümnaasium 0 0
- Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 0 0
- Šerstnjov Valeria 02.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 0 0
- Pajuri Eva-Maria 03.05.02 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0

tüdrukud vanem grupp 60 m jooks
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,70 870
2 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 8,81 839
2 Juksaar Keith 09.07.98 Anija vald Raasiku Põhikool 9,03 780
4 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,10 762
5 Alpius Karolina 20.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,19 739
6 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,20 736
7 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,21 734
8 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 9,24 726
9 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 9,25 723
9 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,25 723

11 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 9,28 716
12 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 9,30 711
13 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,33 703
14 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,35 698
15 Lisette Sirel 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,36 695
16 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 9,42 680
17 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,43 678
18 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 9,55 648
19 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,55 648
20 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila vald Keila Kool 9,56 646
21 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 9,61 634
22 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool 9,62 631
22 Talen Andra 12.10.98 Saue vald Laagri Kool 9,64 627
22 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,65 624
25 Oder Triinu 05.03.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,77 596
26 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,79 591
27 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 9,80 589
28 Pavelson Roos-Marii 30.03.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,80 589



28 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 9,82 584
30 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 9,84 579
30 Reinvald Johanna 29.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,92 561
32 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 9,95 554
32 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,95 554
32 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,98 547
35 Villmann Barblyn 03.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,99 545
36 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,01 540
36 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 10.01 540
38 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool 10,02 538
28 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,02 538
40 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,03 536
41 Voosalu Kärolin 22.07.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,05 531
42 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,07 527
43 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,08 525
44 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,09 522
45 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 10,10 520
46 Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue vald Laagri Kool 10,11 518
47 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 10,17 505
48 Oja Kristiina 12.11.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,15 509
49 Zubkova Anastassia 13.10.99 Kernu vald Kernu Põhikool 10,20 498
50 Annabel Olgo 30.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 10,21 496
51 Teder Annika 17.05.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,25 487
52 Kotter Karmen-Maria 13.03.99 Keila linn Saue Gümnaasium 10,26 485
53 Johani Robyn-Keiri 01.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,29 479
54 Tiinas Carmen 08.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,33 470
55 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,34 468
56 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma vald Keila Kool 10,49 436
57 Jõesaar Katrin 25.07.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,60 414
58 Guljakova Jana 09.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,97 342
59 Rei Angela 18.06.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 11.69 219
60 Pilv Sarah 25.11.99 Keila vald Keila Kool 11,86 194
61 Aboltõn Anita 11.07.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,17 150

tüdrukud vanem grupp 60 m tõkkejooks (6 tk 12.00 / 7.50 / 76.0)
1 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 11,03 714
2 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 11,34 657
3 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,61 608
4 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 11,67 598
5 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 11,83 570
6 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 12,00 541
7 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 12,04 535
8 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 12,05 533
9 Lang Gerli 05.05.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,37 481

10 Kätlin Kruus 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,46 467
11 User Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,48 464
12 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 12,48 464
12 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,48 464
14 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,50 461
15 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 12,60 445
16 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,87 405
17 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 13,03 382
18 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,07 376
19 Talen Andra 12.10.98 Saue vald Laagri Kool 13,24 353
20 Katalsepp Annabel Carina 15.01.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,28 347
21 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 13,35 338
22 Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue vald Laagri Kool 13,36 336
23 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,48 320
24 Veermäe Mariann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,72 290
25 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,73 288
26 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 13,98 258
27 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 13,99 257
28 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 14,04 251



29 Johani Robyn-Keiri 01.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,29 222
30 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu vald Kernu Põhikool 14,47 203
31 Rei Angela 18.06.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,66 183
32 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 15,01 149
33 Villmann Barblyn 03.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 15,29 124
34 Aboltõn Anita 11.07.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 18,90 0
- Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool DNF 0

tüdrukud vanem grupp kaugushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 4,35 670
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,22 623
3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 4,12 588
4 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 4,06 567
5 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,98 539
6 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 3,92 519
7 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 3,88 505
8 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 3,87 502
9 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3,85(2,75) 495

10 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 3,85(2,73) 495
11 Liiu Laura -Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3,84 492
12 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 3,83(3,81) 489
13 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool 3,83(3,63) 489
14 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 3,82 485
15 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3,80 479
16 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3,78 472
17 Vahtriku Gerli 19,4,99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 3,77 469
18 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,77 469
19 Rajamäe Hanna-Stina 28.10.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3,75(3,72) 462
20 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3,75(3,62) 462
21 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 3,70 446
22 Oder Triinu 05.03.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 3,66 433
23 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 3,65 430
24 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,57(3,27) 405
25 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool 3,57(3,20) 405
26 Talen Andra 18.10.98 Saue vald Laagri Kool 3,54 396
27 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3,53(3,44) 405
28 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,53(3,43) 405
29 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 3,52 389
30 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,51 386
31 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 3,50 383
32 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,46 371
33 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 3,37 344
34 Usen Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,35 338
35 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,32 329
36 Vinkler Elisabeth 02.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 3,31 326
37 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma vald Keila Kool 3,28 318
38 Teder Annika 17.05.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.27 315
39 Alpius Karolina 20.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3,22 301
40 Reinvald Johanna 29.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3,13 275
41 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,12 273
42 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3,11 270
43 Villmann Barblyn 03.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,10 267
44 Katalsepp Annabel Carina 15.01.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3,08 262
45 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,05 254
46 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,00(2,96) 240
47 Jõesaar Katrin 25.07.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,00(2,81) 240
48 Guljakova Jana 09.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,87 207
49 Tiinas Carmen 08.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,85(2,76) 202
50 Oja Kristiina 12.11.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,85(2,73) 202
51 Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue vald Laagri Kool 2,81 670
52 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu vald Kernu Põhikool 2,78 623
53 Pilv Sarah 25.11.99 Keila linn Keila Kool 2,35 588
- Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool NM



tüdrukud vanem grupp kuulitõuge (3 kg)
1 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 9,01 767
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 8,72 732
3 Kotter Karmen-Maria 13.03.99 Keila linn Saue Gümnaasium 8,71 731
4 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,29 680
5 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 8,17 666
6 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,16 665
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 8,00 646
8 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool 7,93 638
9 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 7,39 575

10 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,16 549
11 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 7,13 545
12 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 7,07 539
13 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,04 535
14 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 6,99 529
15 Sooär Helena 16.06.98 Keila linn Keila Kool 6,95 525
16 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 6,93 523
17 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 6,78 506
18 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6,72 499
19 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 6,64 490
20 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 6,64 490
21 Reinvald Johanna 29.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 6,63 489
22 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 6,57 482
23 Voosalu Kärolin 22.07.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 6,47 471
24 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,46 470
25 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 6,17 438
26 Tammik Mariann 23.02.99 Vasalemma vald Keila Kool 6,47 471
27 Väljaots Mari 26.05.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 6,04 424
28 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 6,02 422
29 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 5,96 416
30 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool 5,90 409
31 Guljakova Jana 09.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,86 405
32 Villmann Barblyn 03.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5,82 401
33 Mürkhain Ariiina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,78 396
34 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 5,76 394
35 Jõesaar Katrin 25.07.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,51 368
36 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,49 366
37 Poolma Aet 06.06.99 Rae vald Vaida Põhikool 5,46 363
v.v Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,19 335
38 Johanna Urgas 18.02.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 5,12 327
39 Oja Kristina 12.11.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5,00 315
40 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4,70 285
41 Kuldla Erika 27.04.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 4,47 262
42 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,28 243
- Hunt Janne 12.08.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


